



Protokoll – styrelsemöte för Svenska Havsforskningsföreningen

Svenska Havsforskningsföreningen

Organisationsnummer: 802518-4592
Datum: 2022-03-23
Tid: 13:00
Plats: Zoom

Närvarande: Stefan Hulth (SH), Adam Ulfsbo (AU), Karolina Eriksson (KE), Malin Olofsson (MO), Elin Almroth Rosell (EAR).

1. Mötets öppnande

Ordförande Stefan Hulth förklarade mötet öppnat.

2. Val av justeringsperson

Elin Almroth Rosell valdes till justeringsperson.

3. Godkännande av dagordningen

Dagordningen godkändes.

4. Föregående mötesprotokoll

Protokollet från föregående styrelsemöte 2022-01-26 föredrogs i korthet och lades till handlingarna utan anmärkningar.

5. SHF:s årsmöte 2022

Årsmötet 2021 rekommenderade att konferensen anordnas i samråd med Stockholms universitet. Styrelsens planeringsgrupp utgörs av SH, KE, AU och MO. SH fick i uppdrag att ta kontakt med Stockholms universitet för att bestämma tid för planeringsmöten.

SH har inte ännu fått kontakt och bestämt planeringsmöte, men återkommer så snart detta sker. Förhoppningen är att genomföra ett första planeringsmöte innan nästa styrelsemöte 2022-04-22.

6. SHF:s digitala arkiv

SHF:s digitala arkiv har varit huserat hos Box (skapat 25 mars 2015) med Ida-Maja Hassellöv som arkivägare och Chalmers tekniska högskola som företagsägare. Arkivets storlek är för närvarande 2,5 GB. Göteborgs universitets avtal med Box via SUNET, GUbox, går ut i slutet av december 2021 och tjänsten kommer att avvecklas i mars-april 2022. Allt material som idag lagras i GUbox måste flyttas. Flera andra lärosäten har redan avvecklat Box eller är på väg att avveckla det, men det är oklart var Chalmers står



i frågan. Oavsett om Chalmers kommer att behålla Box som primär lagringsyta så bör SHF undersöka möjligheten att flytta det digitala till annan lagringsyta för att garantera arkivets långsiktiga bevarande. Olika alternativ diskuterades under styrelsemötet 2021-06-03 och styrelsen beslutade att undersöka närmare huruvida betalning kan ske med föreningen som ägare till ett Google Drive-konto (6 användare, 100 GB, 190 kr/år).

Sedan styrelsemötet 2021-06-03 har AU har laddat ner arkivet från föreningens Box-konto med kopia till sin dator, en extern hårddisk samt på föreningens Google Drive (svenskhavsforskning@gmail.com). Nuvarande konto är ett kostnadsfritt bas-konto och arkivet tar för närvarande upp 2.5 GB av 15 GB lagringsutrymme. För att styrelsens ledamöter ska kunna redigera filer och mappar på föreningens Google Drive i dagsläget krävs antingen 1) att inloggningsuppgifterna för Google-kontot "svenskhavsforskning" delas mellan ledamöterna, eller 2) att arkivet delas med ledamöterna från Google-kontot "svenskhavsforskning" som då kräver att varje ledamot har ett eget Google-konto. Betalalternativet ovan kräver bankkort eller PayPal. EAR meddelade att bankkort ingår i föreningens bankpaket och går att beställa. Styrelsen beslutade att fortsätta med bas-kontot (15 GB kostnadsfritt) tills vidare och att arkivet delas med ledamöternas Google-konton. Sekreteraren AU administrerar förningens Google-konto och bjuder in övriga ledamöter till föreningens arkiv.

SH lyfter också frågan om föreningens fysiska arkiv som finns på SMHI, Nya Varvet, Västra Frölunda, då det kan komma att flyttas vid påtänkt nybyggnad. EAR bevakar föreningens fysiska arkiv vid SMHI och återkommer till styrelsen när det blir aktuellt för flytt.

7. Övriga frågor

Sociala medier - Facebook

EAR efterfrågar mer aktivitet på föreningens Facebook-sida för att öka föreningens synlighet. Styrelsens ledamöter kan skicka intressanta nyhetslänkar till EAR via e-post för vidare delning på föreningens Facebook-sida. AU och MO läggs till som nya administratörer för konto jämte EAR. Länk till föreningens Facebook-konto finns på hemsidan.

Sociala medier - Twitter

MO lyfter frågan om föreningen har ett Twitter-konto. AU skapade kontot @havsforskning i oktober 2021 å föreningens vägnar, men underhållet är eftersatt. MO läggs till som ny administratör jämte AU för att öka föreningens aktivitet och synlighet på Twitter. Länk till föreningens Twitter-konto finns på hemsidan.

8. Mötets avslutande

Mötet avslutas kl. 13:30



SVENSKA HAVSFORSKNINGSFÖRENINGEN
THE SWEDISH SOCIETY FOR MARINE SCIENCES

Sekreterare: Adam Ulfso Göteborg 2022-08-15
Adam Ulfso Ort och datum

Ordförande: Stefan Hulth Göteborg 22-08-15
Stefan Hulth Ort och datum

Justeras: Elin Almroth Rosell KÄLLEVÄR, 22-05-13
Elin Almroth Rosell Ort och datum